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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007 R M 1.1 444245 ja

FEUSTEL Alexander ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.2 449233 ja

KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 2.9999 116466 ja

NICKEL Simon BE OSC Berlin 2007 R M 1.8 115554 ja

REIF Leo Josef ST Wernigeröder SV 2008 R M 2.9999 129113 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 2.9999 113980 ja

SEIDEL Emil ST Wernigeröder SV 2007 R M 2.9999 117117 ja

UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006 R M 1.3 115555 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

POL BONDYRA Kosma ST FG Merseburger Raben 2006 M 2.9999 353264 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 177.0 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin M ja

2. 1 002 1.0 GER FEUSTEL Alexander ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 003 100.0 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin M ja

4. 1 008 46.0 GER NICKEL Simon BE OSC Berlin M ja

T 9 000 0.0 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 0.0 GER SEIDEL Emil ST Wernigeröder SV M ja

T 9 000 0.0 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

T 9 000 0.0 POL BONDYRA Kosma ST FG Merseburger Raben M ja

T 9 000 0.0 GER REIF Leo Josef ST Wernigeröder SV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Herren U17

2 [2022] Berliner Rangliste Degen Herren U17

2 [2022] Thüringer Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Steve Glinka
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.02. 14:31

9 Teilnehmende
NAN Runden à INF Teilnehmende je Runde
NAN Runden à INF Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.02. 14:31

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Herren U17

2 [2022] Berliner Rangliste Degen Herren U17

2 [2022] Thüringer Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

FECHNER Oskar GER OSC Berlin 1 V V V V V V V V 8 40 7 1.000 33 1.
UNGUREIT Luca GER OSC Berlin 2 4 V V V V V V V 7 39 14 0.875 25 2.
NICKEL Simon GER OSC Berlin 3 0 1 V 4 V V V V 5 30 28 0.625 2 4.
KÖHLER Franjo GER SV Einheit Altenburg 4 0 1 3 V V 4 V 4 3 27 33 0.375 -6 6.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 5 2 4 V 4 V V V V 5 35 25 0.625 10 3.
SEIDEL Emil GER Wernigeröder SV 6 0 0 4 1 1 3 V 0 1 14 39 0.125 -25 9.
REIF Leo Josef GER Wernigeröder SV 7 0 3 3 V 1 V V V 4 27 32 0.500 -5 5.
BONDYRA Kosma POL FG Merseburger Raben 8 0 0 2 3 3 4 2 V 1 19 38 0.125 -19 8.
FEUSTEL Alexander GER Fechtcentrum Halle 9 1 0 1 V 1 V 3 3 2 19 34 0.250 -15 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FECHNER Oskar OSC Berlin 8 8 40 7 1.000 33 Q

2 GER UNGUREIT Luca OSC Berlin 7 8 39 14 0.875 25 Q

3 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 5 8 35 25 0.625 10 Q

4 GER NICKEL Simon OSC Berlin 5 8 30 28 0.625 2 Q

5 GER REIF Leo Josef Wernigeröder SV 4 8 27 32 0.500 -5 Q

6 GER KÖHLER Franjo SV Einheit Altenburg 3 8 27 33 0.375 -6 Q

7 GER FEUSTEL Alexander Fechtcentrum Halle 2 8 19 34 0.250 -15 Q

8 POL BONDYRA Kosma FG Merseburger Raben 1 8 19 38 0.125 -19 Q

9 GER SEIDEL Emil Wernigeröder SV 1 8 14 39 0.125 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 8 8 40 7 1.000 33

2 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 7 8 39 14 0.875 25

3 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 5 8 35 25 0.625 10

4 GER NICKEL Simon BE OSC Berlin 5 8 30 28 0.625 2

5 GER REIF Leo Josef ST Wernigeröder SV 4 8 27 32 0.500 -5

6 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 3 8 27 33 0.375 -6

7 GER FEUSTEL Alexander ST Fechtcentrum Halle 2 8 19 34 0.250 -15

8 POL BONDYRA Kosma ST FG Merseburger Raben 1 8 19 38 0.125 -19

9 GER SEIDEL Emil ST Wernigeröder SV 1 8 14 39 0.125 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
SEIDEL Emil
ST Wernigeröder SV

GER   8

8
BONDYRA Kosma
ST FG Merseburger Raben

POL   V

 

 

5
REIF Leo Josef
ST Wernigeröder SV

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
NICKEL Simon
BE OSC Berlin

GER  

 

 

3
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
KÖHLER Franjo
TH SV Einheit Altenburg

GER  

 

 

7
FEUSTEL Alexander
ST Fechtcentrum Halle

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
UNGUREIT Luca
BE OSC Berlin

GER  

 

Bahn 9

FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   V

BONDYRA Kosma
ST FG Merseburger Raben

POL   2

Bahn 12

REIF Leo Josef
ST Wernigeröder SV

GER   7

NICKEL Simon
BE OSC Berlin

GER   V

Bahn 12

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

KÖHLER Franjo
TH SV Einheit Altenburg

GER   6

Bahn 9

FEUSTEL Alexander
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

UNGUREIT Luca
BE OSC Berlin

GER   V

Bahn 8

FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   V

NICKEL Simon
BE OSC Berlin

GER   9

Bahn 8

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

UNGUREIT Luca
BE OSC Berlin

GER   13

Bahn 2

FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   V

RÖSELER Felix (3)
SN FC Leipzig

GER   9



Offene Landesmeisterschaft
Sachsen-Anhalt

Weißenfels (GER)
19.02.2023 - 08:30

Fechten
Degen Herren U17

Individuell

Document ID: FE_FIE_0012 19.02.2023 13:21 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007

2 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

3 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006

3 GER NICKEL Simon BE OSC Berlin 2007

8er Tableau

5 GER REIF Leo Josef ST Wernigeröder SV 2008

6 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 2007

7 GER FEUSTEL Alexander ST Fechtcentrum Halle 2006

8 POL BONDYRA Kosma ST FG Merseburger Raben 2006

16er Tableau

9 GER SEIDEL Emil ST Wernigeröder SV 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007

Silber GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

Bronze GER NICKEL Simon BE OSC Berlin 2007

Bronze GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006


